CERTIFICACION $ 23.187,75 25,00$ 30.917,00 1,00 CERTIFICACION de probador de baterias MINERA EXAR SA

OBSERVACIONES:

Orden de Compra:358332

$ 0,00

TELÉFONO GRATUITO CABA, ÁREA DE DEFENSA Y PROTECCION AL CONSUMIDOR: 147.

LOS CAMBIOS SE EFECTÚAN EN LOS MISMOS DÍAS Y HORARIOS EN LOS QUE EL COMERCIO ATIENDA AL 

PÚBLICO PARA VENTAS

$ 466.851,75 $ 518.305,90$ 466.851,75

QUINIENTOS DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS CON 90 / 100 CENTAVOS

75221738274587

08/06/2025(DIMÂÜ::1AÂE×àØÈÖ2ÀÊß)

SON :

TOTALSUBTOTAL IMPUESTOS DESCUENTO NETO GRAVADO IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

$ 0,00

202529527810100117522173827458720250608

IVA 10.5 %RECARGO

$ 0,00

P. IIBB